
UCHWAŁA Nr 491/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi  

Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starostwa – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Kokocińskiej - Głównemu Specjaliście 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

do reprezentowania Powiatu Wschowskiego w wizji w terenie, jako strony postępowania 

administracyjnego, w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działki oznaczone 

numerami ewidencyjnymi: 1352, 1378/3, 1380/3, 1420/1,1314, 1318/24, 1319/2, 1328/2, 

1375/1, 1376/1, 1434/5,1008/1, położone w jednostce ewidencyjnej Wschowa - miasto, które 

stały się własnością Powiatu Wschowskiego  na mocy decyzji Starosty Wschowskiego numer 

132/2022 z 10 czerwca 2022 r. znak SOB.6740.162.2022 o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4214F (ul. ogrodowa) 

we Wschowie" w ramach realizacji zadania pod nazwą Przebudowa ulic powiatowych 

we Wschowie”. 

§2. Upoważnienie nie uprawnia do dalszych upoważnień. 

§3. Uchwała wschodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 


